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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
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Blagojevic¢ Mili¢ - 10.Jan.1991 - licencia - 50935
Spolu
33 - odohratych zdpasov 947 - odohratych minut 501 - bodov
14 - vyhratych zapasov 28.7 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 15 - domacich zédpasov 15.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
33 - odohratych zapasov 947 - odohratych mindt 501 - bodov
14 - vyhratych zapasov 28.7 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 15 - domacich zdpasov 15.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi -

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISkc
29.Mar.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 88-93 20 00;%)0
25.Mar.2017 MBK Handlové - MBK Lu¢enec 61-65 24 90
22.Mar.2017 MBK Luenec - KB Kogice 63-86 30 9.0
18.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 106 -66 33 07
15.Mar.2017 MBK Lucenec - BC Prievidza 70-100 35 90
11.Mar.2017 MBK Lu¢enec - BK Levicki Patrioti 78-91 31 G0
8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78 -46 30 007%0
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lu¢enec 86-93 28 0.0
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lu¢enec 90-123 20 G0
25.Feb.2017 MBK Luenec - MBK Rieker Com Therm KN 69-85 29 G0
22.Feb.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec 72-77 40 G0
11.Feb.2017 Iskra Svit - MBK Luenec 89-73 35 G0
4.Feb.2017 KB Kogice - MBK Lucenec 102 - 113 33 90
1.Feb.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 96 -81 32 00:%0
28.Jan.2017 BC Prievidza - MBK Lu¢enec 89-70 36 007%0
25.Jan.2017 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec 91-77 30 OOZ%O
21.Jan.2017 VSEMuvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 92-82 37 00}%)0
14.Jan.2017 MBK Luéenec - MBK SPU Nitra 96-85 27 .0
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11.Jan.2017
7.Jan.2017
4.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
21.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
23.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016

9.Nov.2016

SPOLU

MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlova - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB Kosice - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 33

102 - 80
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73 -77
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77 - 81
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0-0 1-4 0-2 1-6 2-2
0% 25% 0% 17%  100%
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6 1 0 0 0 1 0 3 1 18
12 3 2 6 1 1 0 0 4 134
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19 2 0 1 2 1 0 1 2 147

501 113 55 103 30 47 9 90 91 467
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Davis Rashun Jarrell - 7.0kt.1993 - licencia - 53391

Spolu

32 - odohratych zapasov 903 - odohratych minut 455 - bodov

13 - vyhratych zapasov 28.2 - minlt na zapas

19 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 14.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

18 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

32 - odohratych zapasov 903 - odohratych mindt 455 - bodov

13 - vyhratych zapasov 28.2 - mindt na zapas

19 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 14.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
29.Mar.2017
25.Mar.2017
22.Mar.2017
18.Mar.2017
15.Mar.2017
11.Mar.2017
8.Mar.2017
6.Mar.2017
2.Mar.2017
25.Feb.2017
22.Feb.2017
11.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017

28.Jan.2017

18 - vonkajsich zapasov

Zapas
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BC Prievidza
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
KB KoSice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Lucenec

31 - najviac bodov v zapase

31 - najviac bodov v zapase

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas
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25.Jan.2017
21.)an.2017
14.Jan.2017
11.Jan.2017
7.Jan.2017
4.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
21.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016

23.Nov.2016

SPOLU

BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
VSEMuvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN

BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec

Pocet zapasov 32

91 -77
92 - 82
96 - 85
102 - 80
107 - 99
98 - 96
92-78
73 -77
107 - 73
70 - 75
84 - 65
93 -111
87 - 69
77 - 81

27
39
34
36
28

25
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33
39
30
26
25
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0-0 2-5 1-4 3-9  3-3
0% 40%  25%  33%  100%
0-0 5-8 1-6 6-14 4-5
0% 63%  17%  43%  80%
0-0 4-6 5-7 9-13 0-2
0% 67%  71%  69% 0%
0-0 1-5 3-6 4-11 4-6
0% 20%  50%  36%  67%
0-0 6-10 3-6 9-16 10-10
0% 60%  50%  56%  100%
0-0 5-5 0-1 5-6 4-4
0% 100% 0% 83%  100%
0-0 1-4 0-2 1-6 1-1
0%  25% 0% 17%  100%
0-0 3-8 1-3 4-11 4-5
0% 38%  33%  36%  80%
0-0 3-6 3-6 6-12 1-2
0% 50%  50%  50%  50%
0-0 4-12 1-8 5-20 0-2
0% 33%  13%  25% 0%
0-0 5-10 1-3 6-13 4-6
0% 50%  33%  46%  67%
0-0 4-4 1-3 5-7 4-6
0% 100%  33%  71%  67%
0-0 3-7 1-3 4-10 0-0
0% 43%  33%  40% 0%
0-0 3-8 2-4 5-12 2-2
0% 38%  50%  42%  100%
0 0 104 211 51 146 155 357 94 121

0% 49% 35% 43% 78%

23 3 0 5 3 4 0 3 0 272
15 7 1 2 4 6 0 2 2 193
31. 6 0 3 4 3 0 2 0 33
14 4 0 0 2 7 0 0 0 233

13 6 0 1 2 5 0 2 2 136
16 5 0 1 4 9 0 6 3 206
11 6 1 1 2 8 0 3 1 82
17 6 1 0 1 2 0 4 3 109
15 6 0 1 1 0 0O 1 0 128
9 2 0 41 00 2 1 66

14 4 0 2 2 4 0 6 3 117

455 121 21 52 50 97 0 76 45 431
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Grenda Marko - 29.0kt.2000 - licencia - 48344
Spolu

26 - odohratych zapasov 881 - odohratych minut 432 - bodov
6 - vyhratych zapasov  33.9 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 16.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
2 - bodov

2 - odohratych zapasov 3 - odohratych minit

2 - vyhratych zapasov

1.5 - mindt na zépas

0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov

0 - predizeni

1 - vonkajsich zapasov

MBK Lucenec - DL Kadeti

24 - odohratych zapasov 878 - odohratych minut 430 - bodov

4 - vyhratych zapasov

36.6 - minUt na zapas

20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 17.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zapase
1 - bodov na zapas

33 - najviac bodov v zapase

MBK Lucenec - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas i Skc
14.Maj.2017 BKM Iskra Svit - MBK Luenec 74-66 40 o)
13.Maj.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec 94-56 40 350
30.Apr.2017 MBK Lucenec - 1.BK Michalovce 76 - 64 36 290/90
29.Apr.2017 MBK Luéenec - KB Kogice 52-115 30 33,
8.Apr.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Lucenec 90-55 35 é70/6°
26.Mar.2017 MBK Lucenec - SBK Junior Levice 38 -104 30 §3£
12.Mar.2017 MBK Lucenec - IMC Slovakia P. Bystrica 59 -76 36 go(ygo
11.Mar.2017 MBK Lugenec - MBA Prievidza 66-122 38 58
26.Feb.2017 BKM SPU Nitra - MBK Lucenec 74-40 40 352
25.Feb.2017 BK Lokomotiva Sered'- MBK Lucenec 85-39 37 00[%0
12.Feb.2017 MBK Lucenec - MBK Karlovka Bratislava 64 -77 36 gO"/So
28,Jan.2017 MBK Lucenec - BBC Banska Bystrica 59-96 38 250
15Jan.2017 MBK Luéenec - BK 04 AC LB SNV 55-87 38 2.,
14.Jan.2017 MBK Lucenec - BKM Iskra Svit 74-67 38 18
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18.Dec.2016 KB KoSice - MBK Lucenec 101 - 62
17.Dec.2016 1.BK Michalovce - MBK Luéenec 56 - 64
4.Dec.2016 MBK Lu¢enec - MBK Victoria Zilina 43 - 90
19.Nov.2016 SBK Junior Levice - MBK Lucenec 91 - 40
6.Nov.2016 MBA Prievidza - MBK Lucenec 92-70
5.Nov.2016 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Lucenec 86 - 49
23.0kt.2016 MBK Lucenec - BK Lokomotiva Sered' 86 - 85
22.0kt.2016 MBK Lucenec - BKM SPU Nitra 47 - 60
8.0kt.2016 MBK Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 56 - 54
24.Sep.2016 BBC Banska Bystrica - MBK Lucenec 118-34 3

40
40
30
34
40
40
38
36
36

6-11 0-1 0-2 6-14 8-18
ik Ok %2 St 8718 20 123 6 2 0 00 3153
4-5 0-0 1-1 5-6  6-12
80% 0% 100% 83%  50% 17 12 3 6 4 0 00 3 222
1-3 0-2 0-3 1-8  4-4
33% 0% 0% 13% 100% © 4 4 2 0000 5 52
SEEN S DE PRl BEE B D I I I O

50% 33% 0% 40% 100%
3-25 2-3 2-3 7-31 7-7 23
12% 67% 67% 23% 100%

3-4 3-6 0-1 6-11 5-10 17
75%  50% 0% 55% 50%

3-4 5-7 1-3 9-14 7-14 26
75%  71% 33% 64% 50%

-3 [4-7 0-0 5-10 0-2 10
33% 57% 0% 50% 0%

0-0 7-10 0-0 7-10 2-4

0% 70% 0% 70% 50% 16 7 8 5 2 0 0 0 3 241
2-4 4-6 0-1 6-11 3-8

50% 67% 0% 55% 38%

15 7 2 3 2 0 0 0 4 13
"""""'IIIIIII\I\II
' 53% 51% 26% 49%  62%

6 5 3 2 0 00 3 119
7 4 3 4 0 0 0 2 182
9 3 2 5 0 00 4 25

5 3 3 1 0 00 2 102

8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava

2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lu¢enec

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
78-4610.,/ 0% 0% 0% 0%0000000000

0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
90-123 2 0% 100% 0% 100%0%20000001012
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Haldsz Marek - 4.Dec.1998 - licencia - 47220
Spolu
19 - odohratych zapasov 317 - odohratych minat 35 - bodov
9 - vyhratych zapasov  16.7 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 1 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 316 - odohratych minit 35 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  17.6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zadpas

0 - predizeni

Datum Zépas Vysledok €
7.Maj.2017 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 86 - 90
6.Maj.2017 BBC Banska Bystrica - SBK Junior Levice 77 - 68
22.Apr.2017 BK Junior Komérno - SBK Junior Levice 70 - 68
19.Mar.2017 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 107 - 60
18.Mar.2017 BPSA Inter Bratislava - SBK Junior Levice 61 - 68
5.Mar.2017 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 57 -76
4.Mar.2017 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-78
19.Feb.2017 SBK Junior Levice - BBC Banska Bystrica 65 - 59
18.Feb.2017 KB Kosice - SBK Junior Levice 62-74
1.Feb.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 85 - 56
7.)an.2017 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 67 - 62
14.Dec.2016 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 79 - 69
11.Dec.2016 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 54 - 66
10.Dec.2016 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 83 -59

10 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

15
21

12

15
15
21

12

12
14
18
22

21
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0-0
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0-0
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1-2
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0-2
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0-0
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1-2
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0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-2 0-0 0-1

0%

0%

0%

1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
T-2%
50%
-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%

TH
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

© N O O W & O N U1 11 N N O N

o

iy

1

4

Do ZL AS BS SL F-

0 0 01

2 111

HP

2.8
3.8
5.2
4.8
6.7
6.3
6.2
0.8
8.2
6.9
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1-1 0-0 0-0 1-1 0-0

8.Dec.2016 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 91-75 21 100% 0% 0% 100% 0% 2
27.Nov.2016 SBK Junior Levice - BPSA Inter Bratislava 90-45 25 2;3 0-00-0 2-3 0-0 4
: ’ 67% 0% 0% 67% 0%
= . ) . 1-3 0-0 0-0 1-3 0-0
26.Nov.2016 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 62-69 21 339% O% 0% 33% 0% 2
0-1 0- - 0-2 0-0
30.0kt.2016 SBK Junior Levice - KB Kosice 74 -70 0% 0% 0% 0% 0% 0
\-\_-I““‘“"“I
'50% 17% 33% 42% 43%

1 2 4 0100 544

8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 92-72 1

ISk 152 [S3 IS¢ [TH.
Gcliclicicuc

0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000000000
0% 0% 0% 0% 0%

0 0O0O0OOOOOO0O
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Jackuliak Simeon - 10.Jun.1992 - licencia - 16459
Spolu
19 - odohratych zapasov 75 - odohratych mindt 3 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 3.9 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 75 - odohratych mindt 3 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 3.9 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEE e
8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec S BN EEE B R (0 D58 fo) (ol hai ol 1ol Kol foR i 2N olg

0% 0% 0% 0% 0%
22.Mar.2017 MBK Lucenec - KB Koice 63-86 3 90000 0% 20 0000100 004
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0

18.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 106 -66 6

o

00 0O0OT1O0T10-04

8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78-46 5 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0OOOUOOTU OO0
M : , 0-00-00-4 0-40-0

.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lu¢enec 90 - 123 12 0% 0% 0% 0% 0% 0O000O0OO0O1O0O0 3 -2
p—— . , 0-00-00-0 0-00-0

.Feb.2017 MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN 69-85 1 0% 0% 0% 0% 0% 000 O0OOOOOT1 0
4.Feb.2017 KB Kogice - MBK Lucenec 102-113 2 §.00°00°1 021000 0 0 0 0000 1-08
28,an.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 89-70 1 0;00°00°00°0090 00000000 0
. . . 0-00-00-0 0-00-0

Jan.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 92-82 4 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0O0O0OOOOT1 O
14 Jan.2017 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra 96-85 6 000012 12003 00 01100 142
11.an.2017 MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lu¢enec 102-80 5 4. 00°00°1 01000 0 0000 00 1-08
7.Jan.2017 MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV 107-99 1 4;00°00°0 0°0C°00 0 0 00000 0 0
- : , 0-00-00-0 0-00-0

.Dec.2016 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 107 -73 2 0% 0% 0% 0% 0% 0O0O0OOOOOT1 0
7.Dec.2016 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 84-65 3 00:%000;/00 002%1 002%)1 00;/00 000 O0OT1O0TU0T104
16.Nov.2016 MBK Luenec - MBK Handlova 95-77 3 %0900 %2 %2%° 0 0000000 216
12.Nov.2016 KB Kogice - MBK Luenec 103-67 2 9,00.00°0 0-00-00 0 0000000 0
4.Nov.2016 MBK Lucenec - BC Prievidza 101-104 6 9,00.1C°0 021000 1 0 0 0000 0-08
15.0kt.2016 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra 94-65 g 0:00-00-30-30-0¢g 4 9 o1 001 1-16

0% 0% 0% 0% 0%
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. 0-00-00-0 0-00-0
8.0kt.2016 MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV 89-69 2 0% 0% 0% 0% 0% 00O0OOOOOO OO
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Jurjevic¢ Eddi - 6.Mar.1993 - licencia - 50932
Spolu

23 - odohratych zapasov 542 - odohratych minut 208 - bodov
4 - vyhratych zapasov  23.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
5 - odohratych zapasov 63 - odohratych minat 14 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  12.6 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK SPU Nitra - Extraliga muzi - SBL
18 - odohratych zapasov 479 - odohratych mindt 194 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 10.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK SPU Nitra - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas uSkc
22.Mar.2017 MBK SPU Nitra - Iskra Svit 73-89 28 .0
18.Mar.2017 MBK Handlové - MBK SPU Nitra 101-74 27 G0
15.Mar.2017 MBK SPU Nitra - KB Kogice 69 - 107 34 9.0
11.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK SPU Nitra 115-57 26 00[%0
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 36 00
4.Mar.2017 BK Levicki Patrioti - MBK SPU Nitra 100 -68 28 90
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lucenec 90-123 28 90
22.Feb.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK SPU Nitra 76-84 35 0.0
11.Feb.2017 MBK Rieker Com Therm KN - MBK SPU Nitra 137-76 24 00
8.Feb.2017 MBK SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 72-90 24 9.0
4.Feb2017 Iskra Svit - MBK SPU Nitra 89-68 33 0.0
1.Feb.2017 MBK SPU Nitra - MBK Handlova 67-95 32 00
25.Jan.2017 MBK SPU Nitra - BK Inter Bratislava 65-91 29 90
21Jan.2017 BC Prievidza - MBK SPU Nitra 107 - 65 25 00

0%

S2
i ¢
2-6
33%
5-10
50%
6-13
46%
6-12
50%
9-14
64%
4-9
44%
9-15
60%
10-12
83%
6-8
75%
5-9
56%
7-16
44%
2-4
50%
6-8
75%
5-9
56%

S3
©
-0
%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

a
0
0

0-0
0%

0-0
0%

Sc
iU c
2-6
33%
5-10
50%
6-15
40%
6-12
50%
9-14
64%
4-10
40%
9-15
60%
10-13
77%
7-9
78%
5-9
56%
7-17
41%
2-5
40%
6-8
75%
5-9
56%

TH
ua c
0-0
0%
2-4
50%
5-6
83%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4
12
17
12
19
8
18
22
18
11
16
4
15

1 4 7

2

5

1

4

1
2

HP

10.4
15.6
10.4
8.7
24.2
6.9
18.8
28.5
16.5
111
17.3
8.4

20.2
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18.Jan.2017 MBK SPU Nitra - BK Levicki Patrioti 73 -98
14.Jan.2017 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra 96 - 85
7.Jan.2017 MBK SPU Nitra - VSEMvs Karlovka Bratislava 88 - 90
4.Jan.2017 MBK SPU Nitra - MBK Rieker Com Therm KN 57 -93

0-0 1-2

0-0 1-2 0-0

18 0oy 50% 0% 50% 0% 2
g 0-0 2-5 0-0 2-5 0-0 ,
0% 40% 0%  40% 0%

16 0-0 1-3 0-0 1-3 0-0 ,
0% 33% 0% 33% 0%

5 0-0 0-0 0-0 0-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0086 155 1 7 87 162 19 28
0% 55% 14%  54% 68%

0 2 0 4 0 3 01 2 46

o
o
o
o
o
o
N

1.6

29.0kt.2016 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
22.0kt.2016 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
15.0kt.2016 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
12.0kt.2016 MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec
8.0kt.2016 MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

89-78 14
91-71 15
94 -65 14

89-74 2 O

89 -69 18

0-01-10-01-11- 2
0% 100% 0% 100% 50%

01-10-01-110-0
0% 100% 0% 100% 0%

0-0
O 33% 0% 3% 0%
00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-30-12-4 3-4
0% 67% 0% 50% 75%
0058015946

0% 63% 0% 56% 67%

N O NN

255
1 1 2 0000144
001 30000236
000 O0O0OOOTI1IO0
0 8.7
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Leonard jr Phillip - 30.Sep.1993 - licencia - 52945
Spolu
2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas GSkC L’lszc 053(: uScC T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
15.0kt.2016 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra 94-65 8 O 0220 12 31352 010200374
12.0kt.2016 MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec 89-74 16 {01, 20012325 3 020002128
SPOLU Pocet zapasov 2 240034013546 ., 55302002410

0% 75% 0% 60% 67%
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Mandic¢ Aco - 3.Jun.1984 - licencia - 48864

16 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 107 - bodov

7 - vyhratych zapasov

9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
16 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 107 - bodov

7 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
23.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

Spolu

19.2 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

8 - vonkajSich zapasov

19.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase

8 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB KoSice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 16

Vysledok

107 - 73
70 -75
84 - 65
93 -111
87 - 69
77 - 81
105 -76
95 -77
103 - 67
70 - 86
101 -104
89 -78
91-71
94 - 65
89-74
89 - 69

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Cas
6
15
12

12

22
27
24
30
32

26

307

Sk S2
i @ I IS
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 4-7
0% 57%

S3
4 c
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-2
100%
1-4
25%

Sc
il IE
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%

8-12
67%
6-9
67%

5-11
45%

0-0 5-7 0-1 5-8

0% 71%

0034606194079 2130

0% 57%

0%

32%

63%

51%

TH
a ¢
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
4-4
100%
1-2
50%
3-4
75%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1 0 20 2 01

A H O N 00 O N W N O N W
N
N
~
o
o
o
o

HP

4.7

2.8
0.7
2.8
5.4
10.8
5.8
6.6
-1.1
5.4
18.5
21.2
9.3

16.8

107 29 1529 7 16 2 23 37 113
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Matisko Michal - 7.Sep.2000 - licencia - 47208
Spolu

17 - odohratych zapasov 442 - odohratych mindt 151 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 26 - minut na zapas 23 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 8.9 - bodov na zdpas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zépas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Lucenec - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 372 - odohratych mindt 148 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  33.8 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov  13.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 55 - odohratych minat 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  18.3 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
1 - odohratych zépasov 13 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 13 - min(t na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
15.0kt.2016 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 2

Sk [S2 S3 IS¢ [TH
GclUclcldcu
92.72 1 0:00-00-00-00-09 ¢ 5 ¢ 9 0 000 0

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

94.65 1 0:00-00-00-00-09 ¢ 5 ¢ 9 0 000 0

0000000000
0%0(%,0‘%’0%0%0000000000
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~

N

- 3
12.Feb.2017 MBK Lucenec - MBK Karlovka Bratislava 64 -77 26 00% 43%  50% 10

v M 1-8 0-2 0-5 1-15 0-2
18.Dec.2016 KB Kosice - MBK Lucenec 101 - 62 33 13% 0% 0% 7% 0% 2
8-12 0-2 0-2 8-16 4-8 20
67% 0% 0% 50% 50%

9 ) S 4-10 1-3 1-3 6-16 3-4
4.Dec.2016 MBK Lucenec - MBK Victoria Zilina 43 -90 27 40% 33% 33% 38%  75% 16

& h f M 2-3 3-12 1-4 6-19 4-10
19.Nov.2016 SBK Junior Levice - MBK Lucenec 91-40 35 67% 25% 25% 32%  40% 17

6.Nov.2016 MBA Prievidza - MBK Lucenec 92-70 40 1.8 0°6 C°1 135 10°17 12
2-5 0-0 0-0 2-5 2-2 6
40% 0% 0% 40% 100%
3-5 3-6 1-4 7-15 8-10 23
60% 50% 25% 47% 80%
3-9 1-5 1-3 5-17 7-12 18
33% 20% 33% 29% 58%
8.0kt.2016 MBK Karlovka Bratislava - MBK Lu¢enec 56 - 54 35 1200;’ goé %60/% 75;3}2 §7-°/Z 19

24.5ep.2016 BBC Banska Bystrica - MBK Lutenec 118-34 35 G0 1.6 01 1.7 3.6

w

17.Dec.2016 1.BK Michalovce - MBK Lucenec 56 - 64 33

5.Nov.2016 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Lucenec 86-49 35 0 0 0 2 147

23.0kt.2016 MBK Lucenec - BK Lokomotiva Sered 86 -85 38 0 0 0 5 247

22.0kt.2016 MBK Lucenec - BKM SPU Nitra 47 - 60 35 0 0 0 4 145

—
wsledok Ca5 ™ e e e e B0 FF DY DR
/.
1-4 2 1 3-6 3 1
1
3 4
6 7
4 4
7 2
9 5
7 5
9 3
7 5
7 5

5 54 3 20005 52
[l e e 1 Gl I R e s o e e 10 7 8 4 8 6 6
I I N EERE B v nncusm B EEEEE

14Jan.2017 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 53-44 18 0,00 00°00°01-2 12 0 000 10301

B (0 (o £ 1) I G I 1) 1Y Nl

5.Jan.2017 SBK Junior Levice - BBC Banska Bystrica 59 - 68 18 éO"/E 00%000%2 15‘;: 00%1 211222 22157

10.Jan.2017 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 55-59 19

I I R P B v amcucoeno 2 D E

7.Jan.2017 $BK Junior Levice - BK Junior Komarno 67-62 13 01 0002 %2 %2 0 0 12 01 01104
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Pipiska Branislav - 26.Maj.1995 - licencia - 40754
Spolu
39 - odohratych zdpasov 799 - odohratych minut 287 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.5 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 19 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
39 - odohratych zapasov 799 - odohratych minat 287 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 19 - vonkajsich zépasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi -
Datum Zépas Vysledok Cas
8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 92-72 24
5.Apr.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 66 -79 26
1.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 86-71 22
29.Mar.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 88-93 31
25.Mar.2017 MBK Handlové - MBK Lucenec 61-65 18
22.Mar.2017 MBK Lucenec - KB KoSice 63-86 27
18.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 106 - 66 24
15.Mar.2017 MBK Lucenec - BC Prievidza 70 - 100 27
11.Mar.2017 MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti 78-91 9
8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78 -46 18
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 86-93 13
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lucenec 90 - 123 23
25.Feb.2017 MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN 69 -85 20
4.Feb.2017 KB KoSice - MBK Lucenec 102 - 113 38
1.Feb.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 96 -81 22
28.Jan.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 89-70 22
25.Jan.2017 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec 91-77 29
21.Jan.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 92-82 25

SBL
Sk

i @ i S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-1
100%
2-3
67%
2-4
50%
-1
100%
2-3
67%
2-7
29%
4-6
67%

U

S3

©

1-3
33%
1-6
17%
0-4
0%
1-3
33%
2-3
67%
3-5
60%
0-3
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
5-6
83%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
1-3
33%

Sc
il
2-5
40%
2-10
20%
1-7
14%
2-6
33%
2-7
29%
3-8
38%
0-4
0%
2-6
33%
2-3
67%
0-1
0%
3-5
60%
2-4
50%
3-7
43%
7-10
70%
2-3
67%
2-5
40%
4-11
36%
5-9
56%

TH
ua c

0%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

10
12

F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

-1.5
12.1
6.4
10.8
=315

7.6

5.2
8.3

6.6

24
5.8
2.4
8.8

12.1
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14.Jan.2017
11.Jan.2017
7.Jan.2017
4.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
23.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlova - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucéenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB KoSice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 39

96 - 85
102 - 80
107 - 99
98 - 96
92 -78
73 -77
70 -75
84 - 65
93 -111
87 - 69
77 - 81
105 - 76
95 -77
103 - 67
70 - 86
101 - 104
89-78
91-71
94 - 65
89-74
89 - 69

11
31
17
22
23
15
13
21
20
18
23
22
32

28

27
16
18

13

=

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
2-6
33%
T
100%
=1l
100%
T-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
3-3
100%
3-6
50%
0-0
0%
0-3
0%
2-3
67%
2-3
67%
P
100%
0-0
0%

g 0-0 0-1

799

0%

0 0 47 104 51 122 98 226 40 48

0%

0%

45%

0-2
0%
3-8
38%
4-4
100%
4-5
80%
3-6
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
2-5
40%
1-5
20%
0-1
0%
4-5
80%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%

42%

0-2
0%
5-14
36%
5-5
100%
5-6
83%
4-8
50%
4-7
57%
2-5
40%
1-3
33%
3-5
60%
1-3
33%
1-5
20%
3-7
43%
5-8
63%
4-11
36%
0-1
0%
4-8
50%
2-5
40%
2-5
40%

43%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
8-8
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%

83%

13 1 2 1 0 3 0 2 2 103
14 2 2 0 0 1 0 4 3 136
22 4 0 0 0 0 0 1 3 204
11 1 0 2 1 0 0 2 2 86
10 0 1 1 0 0 0 1 0O 84

11 0 2 2 01 2 66

110 1 00 2 2 04

30 4 1 2 0 1 2 44
111 000 0 3 54
17 3 1 1 1 3 0 0 2 199
12 6 3 2 0 1 0 1 4 101
0 01 0 0 3 00 0 36
15 4 1 2 3 6 0 2 3 215
110 0 10 1 2 38
302 010 4 4 13
8.6

0000 0OO0OOO O

= O O »~ U
-
=
o
=
-
o
-
o

100 0 0 0 0 1 -05

287 63 31 47 31 49 1 54 82 284
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Pipiska Peter - 15.Jun.1984 - licencia - 533

36 - odohratych zdpasov 782 - odohratych minut 227 - bodov
15 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov

Spolu

21.7 - mindt na zapas

31 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
11 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 36 - bodov
8 - najviac bodov v zapase
3.3 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov

0 - predizeni

MBK SPU Nitra - Extraliga muzi - SBL
25 - odohratych zapasov 595 - odohratych mindt 191 - bodov
15 - najviac bodov v zapase

1 - vyhratych zapasov

18 - vonkajSich zapasov

17 - minUt na zépas

6 - vonkajsSich zapasov

23.8 - minlt na zapas

24 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

29.Mar.2017
24.Mar.2017
22.Mar.2017
18.Mar.2017
15.Mar.2017
11.Mar.2017
8.Mar.2017
4.Mar.2017
2.Mar.2017
22.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017

1.Feb.2017

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK SPU Nitra - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - Iskra Svit
MBK Handlové - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - MBK SPU Nitra

MBK SPU Nitra - MBK Handlova

Vysledok Cas .,
il B

64 - 107
108 - 75
73 - 89
101-74
69 - 107
115 -57
65 - 87
100 - 68
90 - 123
76 - 84
137 -76
72 -90
89 - 68
67 - 95

MBK SPU Nitra - Extraliga muzZi -

16
24
28
26
32
20
29
11
13
22
36
17
24

25

SBL

Sk

0-0

S2

ua ¢

3-4
75%
2-5
40%
1-4
25%
5-8
63%
5-6
83%
1-3
33%
2-2
100%
2-5
40%
2-3
67%
2-3
67%
2-3
67%
0-0
0%
0-3
0%
2-4
50%

S3
il IE
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-6
50%
1-2
50%
3-5
60%
1-1
100%

Sc

iU c

3-5
60%
2-6
33%
2-9
22%
5-11
45%
6-10
60%
1-4
25%
3-5
60%
2-5
40%
3-5
60%
2-4
50%
5-9
56%
1-2
50%
3-8
38%
3-5
60%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6

3 0 2 2

2

1

0
0

1
3

HP

9.2
4.4
10.6
17.3
9.9
11.2
10.1
7.6
10.8
13.7
14.7
6.1
12.3

8.8
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25.Jan.2017
21.Jan.2017
18.Jan.2017
14.Jan.2017
7.Jan.2017
4.Jan.2017
30.Dec.2016
21.Dec.2016
14.Dec.2016
10.Dec.2016

7.Dec.2016

SPOLU

Datum

22.Feb.2017
11.Feb.2017
21.Dec.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK SPU Nitra - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK SPU Nitra
MBK Handlova - MBK SPU Nitra
MBK SPU Nitra - KB Kosice
BK Inter Bratislava - MBK SPU Nitra

MBK SPU Nitra - BC Prievidza

Pocet zapasov 25

Zapas
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
KB Kosice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec

65 - 91

25

107 - 65 24

73 - 98
96 - 85
88 -90
57 - 93
91 - 62
92 -83
65 - 92
95 -35
55-91

28
30
26
24
20
31
22
25

17

595

0-0 6-7 1-4
0% 86%  25%
0-0 6-11 0-2
0% 55% 0%
0-0 7-10 0-1
0% 70% 0%
0-0 1-2 2-3
0% 50% 67%
0-0 3-3 1-3
0% 100% 33%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 2-6 0-2
0% 33% 0%
0-0 1-4 1-4
0% 25%  25%
0-0 2-4 0-4
0% 50% 0%
S0 =20 12
0% 50%  50%

7-11
64%

6-13
46%

7-11
64%
3-5
60%
4-6
67%
0-5

0%

1-2
50%
2-8
25%
2-8
25%
2-8
25%
2-4
50%

0-0
0%
2-3
67%
(0) =l
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

15
14
14

o A U1 A W O

0059108 18 61 77 169 19 34
56%

0% 55% 30%

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava

MBK Lucenec - MBK SPU Nitra

MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

72 -
89 -

Sk ' S2

0-00-2
77 24 000

0-01-2
73 19 ‘4o 509

107-73 23 0:01-2

0% 50%

103-67 14 0:00-1

70 -
101 -
89 -
91 -
94 -
89 -
89 -

0% 0%
g6 18 0,000
104 11 ;0 01
78 16 Ty Gron
7112 G G
65 17 9,0 %0
74 20 O30 200
69 13 9,0 %t

46%

S3

G E Sl E

0-2
0%
0-4
0%
1-5
20%
0-1
0%
2-6
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-5
20%
0-2
0%

Sc

17
12.5
13.7
12.6
11.7
1.4
3.9
8.4
3
1.7

1.3

191 41 24 71 41 39 5 42 65 234

TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

il IS [ E

0-4 0-0

0%

1-6 0-0

17%

2-7 0-0

29%

0-2 0-0

0%

2-6 0-0

33%

1-5 1-2
20% 50%
2-3 0-0

67%

2-3 0-0

67%

1-5 0-0

20%

S9N [T

33% 1

0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%

0%

© W & A B O O U N O

00%

0-3 0-0 0

0%

0%

0081963414532 3
0% 42% 18%

187

0

N

1

5

0

HP

0
1.6
2.3
4.6
4.8
2.5
5.2
4.2
1.8

6

-0.8

3615 4 17 10 11 2 15 27 32

26% 67%
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Pressley Keithric J. K. - 16.Dec.1992 - licencia - 53447
Spolu
18 - odohratych zapasov 549 - odohratych mindt 259 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  30.5 - min(t na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov  14.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
18 - odohratych zapasov 549 - odohratych mindt 259 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 30.5 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov  14.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 92-72 38
5.Apr.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 66-79 31
1.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 86-71 35

29.Mar.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 88-93 40
25.Mar.2017 MBK Handlova - MBK Lucenec 61-65 33
22.Mar.2017 MBK Lucenec - KB KoSice 63-86 31
18.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 106 - 66 31
15.Mar.2017 MBK Lucenec - BC Prievidza 70 -100 33
11.Mar.2017 MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti 78-91 25
8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78 -46 27
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 86-93 31
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Luc¢enec 90 -123 24
22.Feb.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec 72 -77 30
11.Feb.2017 Iskra Svit - MBK Lucenec 89-73 16
4.Feb.2017 KB KoSice - MBK Lucenec 102 - 113 32
1.Feb.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 96-81 21
28.Jan.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 89-70 40
25.Jan.2017 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec 91-77 31

Sk
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il G
10-16
63%
3-6
50%
5-10
50%
13-16
81%
1-4
25%
6-9
67%
5-6
83%
7-18
39%
1-4
25%
6-9
67%
7-10
70%
9-11
82%
0-4
0%
3-4
75%
10-13
77%
2-4
50%
4-10
40%
4-7
57%

S3
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
il G
10-16
63%
3-6
50%
5-10
50%
13-17
76%
1-4
25%
6-9
67%
5-6
83%
7-18
39%
1-4
25%
6-9
67%
7-10
70%
9-11
82%
0-4
0%
3-4
75%
10-13
77%
2-4
50%
4-11
36%
4-7
57%

TH
a4 c
6-8
75%
6-11
55%
7-18
39%
3-4
75%
3-8
38%
3-5
60%
3-8
38%
5-11
45%
1-2
50%
0-4
0%
6-12
50%
9-12
75%
3-6
50%
2-2
100%
4-5
80%
1-1
100%
1-2
50%
4-8
50%

Bo

26
12
17
29

15
13
19

12

20
27

12

F+

ZL AS BS SL

0 0 1 4

F-

3
4

HP

24
12
11.6
38.4
12
8.8
12.6
14.7
2.9
12.6
18.5
31

2.9

34

9.9

8.4
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Spolu

Rendla Maros - 19.Feb.1988 - licencia - 9832

37 - odohratych zapasov 721 - odohratych minut 200 - bodov

15 - vyhratych zapasov 19.5 - minat na zapas

22 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

18 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

37 - odohratych zapasov 721 - odohratych mindt 200 - bodov

15 - vyhratych zapasov 19.5 - mindt na zapas

22 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
29.Mar.2017
25.Mar.2017
22.Mar.2017
15.Mar.2017
11.Mar.2017
8.Mar.2017
6.Mar.2017
2.Mar.2017
25.Feb.2017
22.Feb.2017
11.Feb.2017
25.)an.2017
21.Jan.2017
14.Jan.2017

7.Jan.2017

18 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlova - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
MBK Lucenec - BC Prievidza
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lu¢enec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zadpase

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk

92 -72
66 - 79
86-71
88-93
61 - 65
63 - 86
70 - 100
78 - 91
78 - 46
86 - 93
90 - 123
69 - 85
72 -77
89-73
91 -77
92 - 82
96 - 85
107 - 99

17
26
31
35
25

19

30
19
26

26

10
29
23

18

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-4
0%
4-6
67%
3-7
43%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-5
40%
4-5
80%
2-6
33%
1-7
14%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%

S3
il IE
0-1
0%
1-5
20%
0-2
0%
2-4
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
4-5
80%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il
0-2
0%
1-9
11%
4-8
50%
5-11
45%
1-3
33%
1-6
17%
0-2
0%
1-2
50%
2-5
40%
6-10
60%
5-6
83%
3-9
33%
1-7
14%
1-2
50%
0-4
0%
1-4
25%
2-4
50%
2-3
67%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-3
33%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 2 21

1

3 16 3 0

11 2

0

2

3

0

0

0
1

0
0

0
1

HP

1.6
4.2
10.2
12.7
9.8
1.6
=16

5.4

19.2
12.8
7.8
1.6
2.2
-3.2
6.2
5.8

10.4
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4.)an.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
21.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
23.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlovd - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lu¢enec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB Kosice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 37

98 - 96
92-78
73 -77
107 - 73
70 -75
84 - 65
93-111
87 - 69
77 - 81
105 -76
95 - 77
103 - 67
70 - 86
101 -104
89 -78
91-71
94 - 65
89-74
89 - 69

18

16

19
28
28
17
17

17

16

21

22
13
7
16

20

721

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0049111 23 74 72 185 33 46

0%

0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
3-3
100%
3-5
60%
1-4
25%
2-3
67%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
2-3
67%
1-4
25%
3-4
75%
4-6
67%
2-2
100%
1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%

44%

1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-4
25%
2-6
33%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

31%

1-5
20%
2-6
33%
0-0
0%
3-5
60%
3-7
43%
3-6
50%
2-5
40%
0-1
0%
1-5
20%
2-6
33%
0-1
0%
3-7
43%
3-10
30%
3-5
60%
4-8
50%
2-3
67%
1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%

39%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
Ao
100%
2-3
67%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
il 57
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
Aop
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

72%

1.6

1 2 4 011 0 2 134

W 00 O U Ww
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1 0 3 01 0 1 0 49
1.4
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Rountree Ill Aaron Antwaia - 1.Dec.1993 - licencia - 52944

Spolu

42 - odohratych zéapasov 1543 - odohratych minut 501 - bodov
17 - vyhratych zapasov 36.7 - minGt na zapas
25 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

1 - predizeni

Datum

8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
29.Mar.2017
25.Mar.2017
22.Mar.2017
18.Mar.2017
15.Mar.2017
11.Mar.2017
8.Mar.2017
6.Mar.2017
2.Mar.2017
25.Feb.2017
22.Feb.2017
11.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017

28.Jan.2017

22 - vonkajSich zapasov

19 - najviac bodov v zapase

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

42 - odohratych zapasov 1543 - odohratych minut 501 - bodov
17 - vyhratych zapasov 36.7 - mindt na zapas
25 - prehratych zapasov 20 - domacich zapasov 11.9 - bodov na zapas

22 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlova - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BC Prievidza
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
KB Kosice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Lucenec

19 - najviac bodov v zdpase

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Vysledok
92 -72
66 - 79
86-71
88-93
61 - 65
63 - 86
106 - 66
70 - 100
78 - 91
78 - 46
86 -93
90 - 123
69 - 85
72 -77
89-73
102 - 113
96 - 81
89-70

Cas
36
40
37
40
38
40
38
37
38
33
36

40
38
40
30
40

40

Sk

S2

i@ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
0-1
0%

2-2
100%
3-4
75%

1-1
100%
4-8
50%

S3
a4 c
0-6
0%
5-14
36%
1-7
14%
1-4
25%
1-5
20%
1-5
20%
2-5
40%
1-5
20%
1-3
33%
1-5
20%
1-4
25%
0-1
0%
2-8
25%
2-9
22%
2-6
33%
3-4
75%
3-5
60%
2-5
40%

Sc
] 4
1-8
13%
5-15
33%
3-9
33%
4-8
50%
4-11
36%
3-10
30%
3-10
30%
2-7
29%
3-6
50%
4-10
40%
2-5
40%
4-9
44%
4-13
31%
4-12
33%
3-11
27%
4-9
44%
5-9
56%
4-12
33%

TH
il
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
3-3
100%
0-0
0%
4-4
100%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
2-2
100%
7-9
78%
4-5
80%
0-0
0%

Bo F+ Du

10 2 3
10 4 1

10 3 1
10 3 1

10 2 2
12 4 1
11 3 2
10 2 1
18 4 2

Do

15

10

11

10

ZL AS
1 2
3 2
2 2
3 3
2 0
4 3
3 6
2 3
B
7 13
2 1
5 8
1 1
5 4
4 3
2 4
3 5
3 4

HP

6.4

11.2
25.4
13.4

16.8

16
16.7
315

8.9

26

9.4

19.9

20.8
30.5

19.2
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25.Jan.2017
21.Jan.2017
14.Jan.2017
11.Jan.2017
7.Jan.2017
4.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
21.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
23.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlovd - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB KoSice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti
VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB Kosice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 42

91 -77
92 - 82
96 - 85
102 - 80
107 - 99
98 - 96
92-78
73 -77
107 - 73
70-75
84 - 65
93 -111
87 - 69
77 - 81
105 - 76
95-77
103 - 67
70 - 86
101 - 104
89 -78
91-71
94 - 65
89-74
89 - 69

40
40
35
39
39
40
39
35
30
40
36
37
37
35
38
35
32
32
34
35
38
30
37

40

1543

0-0 3-6
0% 50%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 2-2
0% 100%

0-0
0% 38%

0-0

0% 20%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 4-8
0% 50%

0 0 91 187 80 253 171 440 79 104

0% 49%

1-7
14%
2-8
25%
3-3

100%

3-10
30%
1-6
17%
2-6
33%
3-9
33%
1-8
13%
0-1

0%

3-12
25%
0-4

0%
2-6
33%
3-8
38%
2-6
33%
2-9
22%
1-4
25%
2-4
50%
2-4
50%
5-9
56%
2-9
22%
3-4
75%
2-5
40%
3.7
43%
3-3

100%

32%

4-13 5-5
31% 100%
6-16 5-7
38% 71%
6-6 2-2
100% 100%
6-18 0-0
33% 0%

3-10 4-5
30% 80%
4-8 2-2
50% 100%
6-17 3-3
35% 100%
2-13 0-0
15% 0%

2-3 0-0
67% 0%

5-18 1-1
28% 100%
2-10 1-1
20% 100%
4-9 1-1
44% 100%
4-11 5-5
36% 100%
6-13 2-5
46% 40%
4-12 0-0
33% 0%

4-7 0-0
57% 0%

5-12 3-4
42% 75%
3-6 1-2
50% 50%
6-10 2-4
60% 50%
4-15 2-2
27% 100%
5-8 3-4
63% 75%
6-11 0-2
55% 0%

5-9 3-5
56% 60%
7-11 0-0
64% 0%

39%  76%

19
17
15
11
12
18

14
5
11
16
16
10
9
15
9
19
12
16
14
16
17

11

4

3

29.4
25.7
30
18.9
26.5
23.4
18.3
5.8
16.7
25.4
6.6
16.6
28.4
18.2
12.3
19.8
16.9
10.5
23
14.8
29.4
19.5
24

245

501 89 63 282 145 136 65 84 120 821
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Sims Garrick Scott - 20.Sep.1991 - licencia - 52725
Spolu
21 - odohratych zapasov 705 - odohratych minut 337 - bodov
10 - vyhratych zapasov 33.6 - minat na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 16 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
21 - odohratych zapasov 705 - odohratych minut 337 - bodov
10 - vyhratych zapasov 33.6 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
@ N SN I E
0-0 5-8 0-0 5-8 4-7

14.Jan.2017 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra 96-85 28 00 3.8 0.0 5.8 4.7 1452 3 3101 3162
7.Jan.2017 MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV 107-99 36 9,0 B8 Ol 8.9 35 1932 4 101 0 3247

\ . 0-0 8-15 0-0 8-15 2-4
4.Jan.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 98-96 38 0%  53% 0% 539% 50% 18 5 4 7 2 1 0 2 0 21

-0 @-10 JO=1] G-=3ii 3-6

30.Dec.2016 MBK Handlova - MBK Lucenec 92-78 38 0% 60% 0% 55% 50% 15 4 4 6 1 2 1 0 2 21
. v 0-0 7-11 0-0 7-11 0-3

28.Dec.2016 MBK Lucenec - KB Kosice 73-77 39 0% 64% 0% 64% 0% 14 4 4 5 2 1 0 0 1 186

21.Dec.2016 BK Inter Bratislava - MBK Lu¢enec 107-73 35 0:0 /-9 1-2 8-11 1-1 498 5 7 4 0 2 0 0 4 22

0% 78% 50% 73%  100%

. B . 0-0 8-12 0-0 8-12 2-6
10.Dec.2016 MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti 70-75 38 0%  67% 0% 67% 33% 18 4 4 5 2 1 0 3 2 195
7.Dec.2016 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lu¢enec 84-65 28 Gl o5 -2 020 B85 29 o 13 4 3 7 0 1 0 2 5 145

0%  56% 0% 56% 43%

: v 0-0 7-9 0-0 7-9 3-4
30.Nov.2016 MBK SPU Nitra - MBK Lucenec 93-111 27 0% 78% 0% 78% 75% 17 3 2 5 0 2 0 0 4 227

0-0 6-9 0-0 6-9 3-3

26.Nov.2016 MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN 87 -69 27 0% 67% 0% 67% 100% 15 5 2 6 0 1 0 1 3 194
B . 0-0 7-13 0-0 7-13 1-2
Nov.2016 BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec 77-81 3 Q0 03 00 L i 1536 5 1 00 1 1182
19.Nov.2016 Iskra Svit - MBK Lu¢enec 105 -76 34 00;%0 97501A)2 00%0 97'501/02 3302 23 7 2 4 1 3 0 1 2 283
. . 0-0 8-8 0-1 8-9 6-7
16.Nov.2016 MBK Lucenec - MBK Handlova 95 -77 34 0%  100% 0% 89% 86% 22 6 4 5 0 3 0 1 2 305
12.Nov.2016 KB Kogice - MBK Lucenec 103-67 35 00 %ood Gk G GoF 18 2 4 3 2 3 0 3 1 234
9.Nov.2016 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 70-86 30 0:0 1-4 0-2 1-6 3-4 g5 4 5 4 09 301 4 79
Nov. 0% 25% 0%  17%  75% :
4.Nov.2016 MBK Luéenec - BC Prievidza 101-104 38 050 19:02 0°0 10-02 4.8 24 5 4 7 3 2 13 4331
29.0kt.2016 BK Levicki Patrioti ¢ 0-0 5-9 0-1 5-10 2-4
.Okt. evicki Patrioti - MBK Lucenec 89-78 29 0% 56% 0% 50% 50% 12 4 3 8 3 1 0 3 5 165
22.0kt.2016 MBK Lugenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 91-71 37 00;/00 1o0% 002%0 0% 270/90 20 4 1 16 1 6 1 4 2 372
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0-0 7-9 0-2 7-11 0-1

15.0kt.2016 MBK Lucenec - MBK SPU Nitra 94 -65 32 0% 78% 0% 64% 0%
) . 0-0 6-11 0-0 6-11 3-7

12.0kt.2016 MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec 89-74 34 0%  55% 0% 559 23%
o 0-0 3-6 0-1 3-7 2-4

8.0kt.2016 MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV 89-69 34 0%  50% 0% 3% 50%

14 1 7 3 3 7 1 2 3 283
15 6 4 7 1 1 0 2 2 173
7 2 5 0 0 3 166
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Stojacic Strahinja - 15.Jul.1992 - licencia - 52953
Spolu
29 - odohratych zapasov 934 - odohratych minut 556 - bodov
13 - vyhratych zapasov 32.2 - minGt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 19.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
29 - odohratych zapasov 934 - odohratych mindt 556 - bodov
13 - vyhratych zapasov 32.2 - mindt na zapas 39 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 19.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zé&pas Vysledok Cas ;kc a 52 5
8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 92-72 33 OO;%)O 130/80
5.Apr.2017 MBK Lugenec - BK Inter Bratislava 66-79 37 9.0 512
1.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 86-71 35 9.0 6.8

29.Mar.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 88-93 22 O.0 2.7
25.Mar2017 MBK Handlov4 - MBK Lugenec 61-65 37 9.0 25
18.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 106 - 66 27 00:%0 %00/50
15.Mar.2017 MBK Lucenec - BC Prievidza 70-100 31 00:%0 75;3342
11.Mar.2017 MBK Lucenec - BK Levickf Patrioti 78-91 38 0.0 3.0
8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78-46 22 0.0 3.2
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Luenec 86-93 32 9.0 4.0
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lugenec 90-123 28 .0 912
25.Feb.2017 MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN 69-85 36 9,0 413
11.Feb.2017 Iskra Svit - MBK LuZenec 89-73 32 00 2.8
4.Feb.2017 KB Kosice - MBK Lucenec 102-113 33 ;0 & 2
1.Feb.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 96 -81 37 00:%0 882)012
7.Dec.2016 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 84-65 12 00:%0 %30/30
30.Nov.2016 MBK SPU Nitra - MBK Lutenec 93-111 34 G0 17.23
26.Nov.2016 MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN 87-69 38 9.0 3.

S3
il G
2-8
25%
0-3
0%
2-4
50%
2-6
33%
2-9
22%
1-6
17%
0-4
0%
1-7
14%
2-4
50%
2-7
29%
0-1
0%
2-4
50%
1-10
10%
2-7
29%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%
4-5
80%

Sc
u 4
3-16
19%
5-15
33%
8-12
67%
4-9
44%
7-17
41%
2-11
18%
7-16
44%
4-13
31%
6-9
67%
6-16
38%
9-13
69%
6-17
35%
6-18
33%
8-19
42%
9-12
75%
1-3
33%
17 - 27
63%
9-12
75%

TH

2-4
50%
8-10
80%
6-8
75%
0-0
0%
2-4
50%
e
100%
4-4
100%
9-10
90%
2-3
67%
2-4
50%
5-8
63%
7-10
70%
6-7
86%
6-7
86%
7-10
70%
0-0
0%
5-7
71%
2-3
67%

Bo

18
24
10
18

18
18
16
16
23
21
19
24
26

39
24

F+ Du Do ZL AS BS

SL

HP

7.1
18.1
26.2

7.7
135

-1.7

16.2
17.7

21.3

13
14.8
19.4

324

39.7

28.5
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23.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Lucenec
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB Kosice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 29

77 - 81
105 - 76
95 -77
103 - 67
70 - 86
101 -104
89 -78
91-71
94 - 65
89-74
89 - 69

28
33
38
31
36
37
30
32

33

39

934

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

1-3
33%
4-6
67%
7-8
88%
1-5
20%
5-9
56%
7-9
78%
6-10
60%
3-5
60%
8-16
50%
5-11
45%
11-16
69%

151 262 36 141 187 403 146 200

58%

2-6
33%
0-9
0%
2-5
40%
0-2
0%
1-6
17%
2-6
33%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
0-4
0%
2-4
50%

26%

3-9
33%
4-15
27%
9-13
69%
=7
14%
6-15
40%
9-15
60%
7-13
54%
4-7
57%
9-19
47%
5-15
33%

13-20

65%

46%

8-14
57%
5-6
83%
6-7
86%
0-0
0%
4-7
57%
10 - 10
100%
8-10
80%
10- 14
71%
8-11
73%
3-6
50%
9-14
64%

73%

16
13
26
2
17
30
23
19
27
13
37

11

10

10

3

3

12.2
5.7

33.8

17

29.3

33.5

556 179 34 89 57 119 3 153 85 515
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Storey Kareem Rahman - 2.Jun.1992 - licencia - 53420
Spolu
10 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 103 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.2 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domaécich zdpasov 10.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
10 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 103 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 22.2 - minGt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
28.Jan.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 89-70
25.Jan.2017 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec 91-77
21.Jan.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 92 - 82
14.Jan.2017 MBK Luc¢enec - MBK SPU Nitra 96 - 85
11.Jan.2017 MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec 102 - 80
7.Jan.2017 MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV 107 - 99
4.)an.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 98 - 96
30.Dec.2016 MBK Handlovd - MBK Lucenec 92 -78
28.Dec.2016 MBK Lucenec - KB KoSice 73 -77
21.Dec.2016 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 107 - 73

SPOLU Pocet zapasov 10

Cas
18
21
24
20
26
26
19
22
21

25

222

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
3-4
75%
4-6
67%
2-6
33%
4-9
44%
1-4
25%
6-12
50%
2-2
100%

1-10
10%

S3
Ulc
0-5
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-4
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-5
20%
0-3
0%
3-4
75%

Sc TH
il S D S
3-9 0-0
33% 0%
4-8 5-7
50% 71%
3-9 5-5
33% 100%
5-11 7-7
45%  100%
1-8 0-0
13% 0%
7-16 3-4
44% 75%
3-5 0-0
60% 0%
2-12 2-2
17% 100%
2-8 4-5
25% 80%
4-14 1-1
29% 100%

0 0 26 65 8 35 34 100 27 31

0%

40%

23%

34% 87%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 1 0
13 6 0
12 3 2
18 8 1
2 10
18 4 0

103 36 5

0 01 O0

1

0

HP

1.7
8.8
10
15.7
-0.7
13.8
10.3
2.7
5.3
8.6

9 16 20 0 25 22 76
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Vago Milan - 2.Aug.1995 - licencia - 45164
Spolu

8 - odohratych zapasov 85 - odohratych minut 48 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.6 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
5 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 3.6 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 67 - odohratych minat 40 - bodov
1 - vyhratych zapasov 22.3 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas uSkc (,SZC 053c uScc JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
15.Mar.2017 MBK Luéenec - BC Prievidza 70-100 2 %, 6.009-00.0%90 0 0 0 0 0 0 1108
8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78-46 4 00[%0 1106016002%0 110'0;)00[%0 2 00000100 3
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lucenec 90-123 7 %,03-30°0330°96 1 3 2 00 120094
22.Feb.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Lu¢enec 72-77 2 %0 0 02 %t %20 0 0 0 0 0 0 1016
11.Feb.2017 Iskra Svit - MBK Lucenec Home = DU RN BRI i BR= ' 11 |1 Jo! fo] ¥o! fo] 0 (o] o6

0% 0% 0% 0% 0%

. 2 0045004502
SPOLU Pocet zapasov 5 18 0% 80% 0% 80% 0% 8242002419

MBK ASK Slavia Trnava - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C Uucucu C u c

Tl 20 G2 95et 557234 2100 0 0 52176

4-4 0-00-0 4-4 1-2

100% 0% 0% 100% 50% 2 1 2 4 00 0 20115

28.Jan.2017 MSK Iskra Petrzalka - MBK ASK Slavia Trnava 91-66 19 2;0 1-30-13-10 2-2 g , 4, 7 1 7 0911 76

Jan. 33% 33% 0% 30% 100% :

. . 13263 8011635811
SPOLU Pocet zapasov 3 67 50% 38% 0% 46% 73% 406 8 151 1 0 8 3 37

12.Mar.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 68 - 60 33

29.Jan.2017 BK SKP Start Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 53-76 15
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Zorvan Jan - 22.Dec.1995 - licencia - 40294
Spolu
37 - odohratych zdpasov 404 - odohratych mindt 60 - bodov
14 - vyhratych zapasov 10.9 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
37 - odohratych zdpasov 404 - odohratych minat 60 - bodov
14 - vyhratych zapasov 10.9 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

18 - vonkajsich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
8.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 92 -72
5.Apr.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 66 - 79
1.Apr.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 86-71

29.Mar.2017 MBK Lucenec - Iskra Svit 88 - 93
25.Mar.2017 MBK Handlova - MBK Lucenec 61 - 65
22.Mar.2017 MBK Lucenec - KB KoSice 63 - 86
18.Mar.2017 BK Inter Bratislava - MBK Lucenec 106 - 66
15.Mar.2017 MBK Lucenec - BC Prievidza 70 - 100
11.Mar.2017 MBK Lucenec - BK Levicki Patrioti 78 - 91
8.Mar.2017 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava 78 - 46
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 86 -93
2.Mar.2017 MBK SPU Nitra - MBK Lucenec 90 - 123
25.Feb.2017 MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN 69 - 85
11.Feb.2017 Iskra Svit - MBK Lucenec 89 -73
1.Feb.2017 MBK Lucenec - BK Inter Bratislava 96 - 81
28.Jan.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 89-70
25.Jan.2017 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec 91-77
21.Jan.2017 VSEMuvs Karlovka Bratislava - MBK Lucenec 92 - 82

14
14
18
6
14
20
10
3
17
14
5
18
16
18
21
19
12

2

Sk

S2

il @ I 6

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-4
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-6
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

S3

Sc

i @ I IS

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-5
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-6
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-3
0%
=2
50%
2-4
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

H
0 c
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

= N =B & N H A O O O O N © O O N » O

0
2

0
0

0
0

0.9

4.6
-1.2
1.2
6.2
0.3
3.6

1.2

3.8
0.3
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14.Jan.2017
11.Jan.2017
7.Jan.2017
4.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
21.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
16.Nov.2016
12.Nov.2016
9.Nov.2016
4.Nov.2016
29.0kt.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV
MBK Lucenec - Iskra Svit
MBK Handlové - MBK Lucenec
MBK Lucenec - KB Kosice
BK Inter Bratislava - MBK Lucenec
MBK SPU Nitra - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Rieker Com Therm KN
Iskra Svit - MBK Lucenec
MBK Lucenec - MBK Handlova
KB KoSice - MBK Lucenec
MBK Lucenec - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
MBK Lucenec - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - MBK Lucenec

MBK Lucenec - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 37

96 - 85
102 - 80
107 - 99
98 - 96
92 -78
73 -77
107 - 73
93 -111
87 - 69
105 - 76
95 -77
103 - 67
70 - 86
101 - 104
89 -78
91-71
94 - 65
89-74
89 - 69

16

29

10

12

404

0-0 1-3 0-0 1-3

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-
0%

00248104248512 36

0%

33%
5.11
45%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%

0%

30%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

0%

33%
5-12
42%
0-1
0%
0-0
0%
T-1
100%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%

0 0-0 0-0 0-0

0%

28%

2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1552
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
152
50%
0-0
0%

33%

=Y
[y
o
w
N
o
[y
o
w

7.4

[=)
=]
N
(6]
N
o
-
o
=
w

10
01 3 0 0 0 O0 1 24

01 0 0 0O O 1038

1 0 4 2 0 0 1 2 39

11 2 0 00 1 211

1 2 1 0 10 0 143

01 0 0 O0O0 O 112
0 00 0O O 1 0°-08
0 00 010 0 112

000 0 010 102

0 21 0 00 2 5-16
1 050 001 139

© W O ©O O O O N O W N O B W N O o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

0 0 0 00O O 1 O

60 23 35 59 14 11 7 15 62 89
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Zivkovi¢ Petar - 28.Apr.1993 - licencia - 51614
Spolu

4 - odohratych zapasov 18 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4.5 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL
4 - odohratych zapasov 18 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 4.5 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Lucenec - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
12.Nov.2016 KB KoSice - MBK Lucenec
4.Nov.2016 MBK Lucenec - BC Prievidza
29.0kt.2016 BK Levicki Patrioti - MBK Lucenec
22.0kt.2016 MBK Lucenec - VSEMvs Karlovka Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas .,

103 - 67
101 -104
89 -78
91-71

18

Sk [S2 | S3 Sc

Gcldc G c tcb c
0-00-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-1 0-0 0-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
000111122 2

0% 0% 100% 50% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 O0OOOTO OT11-08

0

N W

(6]

0
0

2

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

11-08
1222

1204

46 1
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